
Město Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor školství a památkové péče 

Telefon: 374 774 111  IČ: 00260231  příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100 

Fax: 374 774 175  DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100        

www.tachov-mesto.cz  ID DS: 2tubyxs  e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

 

 

 
Váš dopis č.j.:        

Ze dne:      

Spis. značka:   
Naše č.j.: 2020/OŠPP/TC 

 

Vyřizuje: Janoušková 

Telefon: 374 774 223 

E-mail: jana.janouskova@tachov-mesto.cz 

 

 

Datum:   2. 3. 2020 

 

Zápis dětí do mateřských škol zřizovaných městem Tachov 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

 

ředitelství mateřských škol v Tachově, ulice Pošumavská, Prokopa Velikého, 

Sadová, Stadtrodská a Tyršova, Vás a Vaše děti zvou k zápisu do mateřské 

školy pro školní rok 2020/2021, který se koná ve všech pěti uvedených 

mateřských školách ve čtvrtek 7. května 2020 od 10.00 do 16.00 hodin. 

 

K zápisu je nutné se dostavit spolu s dítětem, s sebou přinést rodný list dítěte  

a občanský průkaz zákonného zástupce, který o přijetí dítěte žádá. 

 

Jakékoliv další dotazy Vám zodpoví ředitelky přímo v mateřských školách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Josef Kožnar 

vedoucí odboru školství  

a památkové péče 

 

 

 


